
DOA-0Z100251 Ar:1n ągz

UCHWAŁA NR MOW{ /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 41 KP WEŚNIR 2023 r.

w sprawie przyznania dorocznych Nagród Marszałka Województwa Opolskiego
za szczególne osiągnięcia w dziedzinie upowszechnienia i rozwoju edukacji

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r.

poz. 2094, z późn. zm.) oraz pkt 14 Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa

Opolskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i rozwoju edukacji, stanowiącego

załącznik do Uchwały Nr 7162/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie

przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za szczególne

osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i rozwoju edukacji (z późn. zm.), Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Przyznaje się Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego, za szczególne osiągnięcia w dziedzinie

upowszechniania i rozwoju edukacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C ż
Andrzej Bufa .................

Zuzanna Donath — Kasiura .................................

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ...................................................

Antoni Konopka ..................................................


